
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2025 № 1344-ПА
г. Сысерть

О внесении изменения в календарный план физкультурно-
оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий на 2025 год, 

утвержденный постановлением Администрации Сысертского 
муниципального округа от 24.12.2024 № 4736-ПА              

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года              
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,          

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в календарный план физкультурно-оздоровительных, 
спортивно-массовых мероприятий на 2025 год, утвержденный постановлением 
Администрации Сысертского городского округа от 24.12.2024 № 4736-ПА,                          
с изменением, внесенным постановлением Администрации Сысертского 
муниципального округа от 19.02.2025 № 578-ПА, дополнив таблицу                      
строками 268, 269 следующего содержания:
268. Внутриклубные соревнования КСК «Белая 

лошадь» по конкуру
май с. Кадниково, КСК «Белая 

лошадь»
269. Турнир Сысертского муниципального округа по 

конкуру 
май с. Кадниково, КСК «Белая 

лошадь»

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
муниципального округа

 

Н.В. Кузнецова


